
 

 

Strona 1 z 3 

 

  

Gorzów Śląski, dnia 29.08.2024r. 

Zamawiający: 
Gmina Gorzów Śląski 
ul. Wojska Polskiego 15 
46-310 Gorzów Śląski 
NIP 576-15-50-857 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Modernizacja boiska sportowego w Gorzowie Śląskim” 

Nr postępowania: IZP-IV.271.12.2024 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 
wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
rozdziale XX SWZ. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 
 
Molik-Bud Krzysztof Molik 
Jasna Góra 24 
98-345 Mokrsko 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy – Molik-Bud Krzysztof Molik, Jasna Góra 24, 98-345 Mokrsko, spełnia 
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XX SWZ. 

Zamawiający przedstawia poniżej ranking złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną złożonym 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert (cena - 60% / okres gwarancji jakości i rękojmi za wady 
40%) oraz łączną punktację: 



 

 

Strona 2 z 3 

 

  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 
Wykonawcom wskazanym w art. 505 ustawy PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 
z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

Firmy oraz adresy 
Wykonawców którzy 

złożyli oferty w terminie 

 

Cena oferty 
 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

oceny ofert 

(Cena) 

 waga 60% 

Okres 
gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 
wady  

Ilość 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

 waga 40% 

Łączna 
punktacja 

Oferta nr 2 

Molik-Bud Krzysztof Molik 
Jasna Góra 24 
98-345 Mokrsko 

 

2.657.726,00 

zł 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

 

60 miesięcy 

 
 

 
 

 

40 pkt  

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

Oferta nr 3 

Zakład Remontowo-
Budowlany Mieczysław 
Domański 
ul. Kolorowa 13 
46-320 Praszka   

 

2.998.000,00 

zł 

 

  53,19 pkt 

 

60 miesięcy 
 

 

40 pkt 

 

 

93,19 pkt 

Oferta nr 4 

Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum - ADV 
INVEST sp. z o.o. 
ul. Młynarska 10/10 
26-600 Radom 
Partner Konsorcjum – 
ADW Projekt sp. z o.o. 
ul. Piwnika 1/49 
26-600 Radom 

 

3.013.500,00 

zł 

 

52,92 pkt 

 

60 miesięcy 
 

40 pkt 

 

92,92 pkt 

Oferta nr 1 

BARSZYK 
BUDOWNICTWO  
Sp. z o.o. 
ul. Średzka 39/12U 
54-001 Wrocław 

 

3.013.500,00 

zł 

 

------ pkt 
(oferta odrzucona) 

 
60 miesięcy 

 

------ pkt 
(oferta odrzucona) 

 

------ pkt 
(oferta odrzucona) 



 

 

Strona 3 z 3 

 

  

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego , zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, zostanie 
zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy PZP, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 

 

                                                                                                                    B U R M I S T R Z  

                                                                                                                   /-/ Rafał Kotarski 

                                                                                                               
 

 


